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University of California, Berkeley Winter College 2015

加州大学伯克利分校冬季访学项目
为适应高等教育国际化的新趋势，推进我校人才培养国际化战略，加强与美国加州大学伯克利分校（以下部分简称“UCB”）联合培养在校学生的工作，我校在校生可申报UCB的Winter College。参加项目的学生将会接受UCB定制的三周的学习课程，内容涉及UCB在各个领域的精英课程，让学生在3周时间内体验有挑战的UCB教授及老师们授课的课程，并对于加利福尼亚，对于美国的求学和就业都有一个基本的了解。此项目旨在培养我们学生的国际视野和增加与国际的交流和融合。
项目简介
所有课程均由UCB的各学院教授和授课老师亲自授课，结束后颁发结业证书。
课程针对希望了解美国的政治经济文化的本校学生制定了以了解美国，了解美国最顶尖的高校学府，提高中国学生应对经济全球化，沟通全球化，教育全球化，人才全球化的挑战。学生将会在课程中涉及众多的主题，并对将来在更高阶段的求学和就业提供指导以及思维上的突破。
项目特点
学术拓展：项目课程绝大部分非简单的英语语言培训，课程安排针对中国的高校学生设计教授专业课程；
本校资源：所有课程均由UCB的各学院教授和授课老师亲自授课，感受世界顶尖的学术理论和理念，完全不同于夏令营和旅行团；
寓教于乐：在学习的同时，学生会参与各项活动体验加州的生活体验旧金山湾的宜人气候，UCB附近旅游资源非常丰富，在充满乐趣的同时获得更多更深层次的学习和生活体验，拓展视野；
广交朋友：参加项目的学生均来自于国内优秀的高等院校，每一个人都有机会遇到优秀的同龄人，来自每个不同专业和不同背景的学生们有机会通过项目互相交流，广交朋友，也是将来的一笔财富。
大学简介
加州大学伯克利分校是美国一所顶尖的公立研究型大学，位于旧金山东湾伯克利市的山丘上，常年气候宜人。UCB是加利福尼亚大学中最老的一所，它也是美国大学协会（Association of American Universities）创始会员之一。该校在世界范围内拥有崇高的学术声誉，在其所拥有的100多个子学科里，有众多世界级的学术大师。曾在伯克利工作和学习的诺贝尔奖得主不少于69位。在伯克利的教授中，有136 位美国科学院院士和91位美国工程院院士。UCB与斯坦福大学、麻省理工学院等一同被誉为美国工程科技界的学术领袖。
2014年USNEWS发布的美国大学排名中，加州大学伯克利分校位于全美综合排名第20位。同时该校的工程学院排名第1，计算机科学排名第1，化学院排名第1；生物科学排名第2；地球地质科学排名第3；经济学、商学、法学、社会学等专业领域排名均在前10名。

项目内容

课程学习：

· US Higher Education System & College Life

· American Movie

· Creativity & Innovation

· Academic skills

· English Speaking, Writing & Communication

· Career Orientation and Preparation

· US Politics and Elections

课外活动：

· 旧金山游览：金门大桥，九曲花街，渔人码头，旧金山湾山色地貌，Union Square联合广场，旧金山市政厅，旧金山艺术宫

· 斯坦福大学参观：美国西部最重要的私立院校，与UCB相映成趣，既是竞争关系，也是合作关系。大学建筑非常有特色，也是美国面积最大的高等学府，资金极为雄厚。
· 硅谷访问：作为全球创新科技的驱动地，硅谷有着众多的科技企业。硅谷的访问会为学生们带来领略科技和创业最前沿风貌的机会。
· Napa Valley：怡人的气候和充裕阳光造就了生产葡萄美酒的圣地Napa。在这片峡谷中的美酒现今享誉全球，Napa Valley的风景也让人心旷神怡。
· 大型购物中心：在美国，购物的生态和在中国很不相同。这个和美国的城市建设，汽车文化，美国人粗狂的性格和美国鼓励消费的经济政策都息息相关。大型购物中心是美国人生活的中心。

注：项目内容存在调整的可能性，以实际安排为准。

项目费用
报名费：￥1000元

项目参加费：￥28900元

项目费用包括：海外保险费；加州大学伯克利分校学费、接待费；住宿费；签证费；美国境内地面交通费；小费；参观入场券及集体活动时的各种费用。

项目费用不包含：美国往返机票；个人护照办理费；餐费；国内移动交通食宿费；行李超重费；个人生活费；购物消费；自由研修消费；其他“包括费用”以外的费用。

日程安排

项目时间：2015年1月25日至2015年2月14日
Week 1

	Date
	01-25
	01-26
	01-27
	01-28
	01-29
	01-30
	01-31

	
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	10:00-10:30
	飞往旧金山
	欢迎会
	课程学习
	课程学习
	课程学习
	金门大桥

Sausalito

Union Square

	Napa Valley

Napa Outlet

Jelly Belly糖果厂

	10:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-11:30
	
	
	
	
	
	
	

	11:30-12:00
	
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:30
	
	午休及用餐
	午休及用餐
	午休及用餐
	九曲花街

渔人码头
	
	

	12:30-13:00
	
	
	
	
	
	
	

	13:00-13:30
	
	
	
	
	
	
	

	13:30-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	14:00-14:30
	抵达旧金山并入住学生宿舍
	校园参观
	课程学习
	课程学习
	
	
	

	14:30-15:00
	
	
	
	
	
	
	

	15:00-15:30
	
	
	
	
	
	
	

	15:30-16:00
	
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:30
	
	Wal-Mart补充物品及晚餐破冰
	带队游览伯克利市
	自由学习
	
	
	

	16:30-17:00
	
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	

	17:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	


Week 2

	Date
	02-01
	02-02
	02-03
	02-04
	02-05
	02-06
	02-07

	
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	10:00-10:30
	自由活动及休整
	课程学习
	课程学习
	课程学习
	课程学习
	Stanford University

参观硅谷
	Independent Studies

	10:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-11:30
	
	
	
	
	
	
	

	11:30-12:00
	
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:30
	
	午休及用餐
	午休及用餐
	午休及用餐
	午休及用餐
	
	

	12:30-13:00
	
	
	
	
	
	
	

	13:00-13:30
	
	
	
	
	
	
	

	13:30-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	14:00-14:30
	
	课程学习
	课程学习
	课程学习
	课程学习
	
	

	14:30-15:00
	
	
	
	
	
	
	

	15:00-15:30
	
	
	
	
	
	
	

	15:30-16:00
	
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:30
	
	自由学习
	自由学习
	自由学习
	自由学习
	
	

	16:30-17:00
	
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	

	17:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	


Week 3

	Date
	02-08
	02-09
	02-10
	02-11
	02-12
	02-13
	02-14

	
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	10:00-10:30
	Independent Studies
	Livermore Outlet
	课程学习
	课程学习
	周边商业中心游览
	登机回国
	抵达国内

	10:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-11:30
	
	
	
	
	
	
	

	11:30-12:00
	
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:30
	
	
	午休及用餐
	结业仪式及用餐
	
	
	

	12:30-13:00
	
	
	
	
	
	
	

	13:00-13:30
	
	
	野外采风
	
	
	
	

	13:30-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	14:00-14:30
	
	
	毕业仪式准备
	BBQ烧烤

告别联欢
	
	
	

	14:30-15:00
	
	
	
	
	
	
	

	15:00-15:30
	
	
	
	
	
	
	

	15:30-16:00
	
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-17:00
	
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	

	17:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	


申请条件

1. 指定合作院校在校学生（专业不限）

2. 自觉遵守国家法律及校规校纪，无违纪处分记录

3. 身体健康，适应力强，能独立处理学习和生活事务

4. 对美国文化感兴趣，想切身体验美国留学

5. 能够且必须提供本人的真实资料，如有拒签记录等特殊情况需如实告知

6. 家庭具有一定经济基础，能够提供所需费用及经济担保

7. 持有CET4证书或者相应英语水平

签证类型

B类签证：我们将对所有参加项目的学生提供签证指导及签证支持。申请签证所需的费用（160美元）已包含在项目参加费中（不含学生面签时可能发生的交通、餐饮、住宿费用）。
保险

包含学校指定的医疗保险。
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